



## RETURN BIDS TO:

## RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -  
TPSGC

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

## SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

### Comments - Commentaires

There is a security requirement associated with this solicitation

### Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

### Issuing Office - Bureau de distribution

Electrical & Electronics Products Division  
L'Esplanade Laurier  
East Tower, 4th floor,  
Ottawa  
Ontario  
K1A 0S5

<b>Title - Sujet</b> 8924 - Pièces audio-visuelles GB	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> B8114-190380/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 002
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> B8114-190380	<b>Date</b> 2019-04-11
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$\$HN-331-76700	
<b>File No. - N° de dossier</b> hn331.B8114-190380	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> <b>on - le 2019-04-17</b>	
<b>Time Zone</b> <b>Fuseau horaire</b> Eastern Daylight Saving Time EDT	
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Turner, Louie	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> hn331
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (613) 297-3769 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> ( ) -
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

Modification #2 est émise pour adresser les questions posées par les soumissionnaires

**Question # 1**

Est-ce que le client ou créateur peut nous faire parvenir un aperçu général des fonctions du système? Il est indiqué que le service d'un programmeur Creston au niveau argent sera requis sur le site. Ceci indique surement qu'il y aura un besoin pour de la programmation approfondie/personnaliser mais il n'y a aucune information dans le document.

**Réponse # 1**

Le système Crestron aura pour but d'acheminer le routage pour l'étage complet incluant, la scène, cabine pour le support technique, les sources « codec and Click Share » sur l'écran principal ainsi que les colonnes et enregistreurs multimédia via « matrix switcher ». Quelque temps après l'installation le but sera de fournir des signaux via fibre optique à une autre salle située au troisième étage qui est une salle complètement séparée de celle-ci. La marque Crestron est spécifiée dans le document parce qu'elle est déjà utilisée à plusieurs endroits dans le même édifice. Même si ce n'est pas requis pour le projet, IRCC planifie mettre en œuvre la fusion de ses appareils de surveillance et contrôle.

**Question # 2**

À l'Annexe A sous l'article 1.1, il est indiqué vidéoconférence. Est-ce possible de donner plus de détails sur « CODEC » et devons-nous considérer qu'il s'agit de « GFE » étant donné qu'il n'apparaît pas sur la liste.

**Réponse # 2**

IRCC a le produit Cisco DX80 qui sera intégré au design. Encore une fois, le Cisco DX80 sera contrôlé par le système de contrôle Crestron.

**Question # 3**

À la section 1.4.5 de l'énoncé de travail, il est indiqué qu'il y a un besoin pour un amplificateur mais il y n'a aucune spécification. Étant donné qu'elles ne sont pas dans le « BOM » est-ce possible d'envoyer les spécifications et le numéro du modèle.

**Réponse # 3**

Le soumissionnaire sera libre de fournir le numéro de modèle de son choix ainsi que les spécifications pour l'amplificateur. Le soumissionnaire devra s'assurer que l'amplificateur fonctionne avec la fonction haut-parleur sélectionné, que celui-ci fournisse une haute source de qualité ainsi que le renforcement du son. Vous devriez inclure le plus de détails possible sur la conception audio du soumissionnaire, incluant les fonctionnalités uniques par exemple l'intégration Dante, l'extensibilité, etc.

Tous autres termes et conditions demeurent inchangés